PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 


Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

12.10.2020 № 350-р




Про зняття з контролю розпоряджень
міського голови, виконаних 
у ІІ та ІІІ кварталах 2020 року
З метою інформування виконавчих органів міської ради про зняття 
з контролю розпоряджень міського голови, виконаних у звітному періоді, враховуючи розділ VІІ Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Зняти з контролю розпорядження міського голови, виконані 
у ІІ та ІІІ кварталах 2020 року, згідно з додатком.
Міський голова                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

Додаток
до розпорядження міського голови
від 12.10.2020 № 350
Перелік
розпоряджень міського голови, виконаних у ІІ та ІІІ кварталах 2020 року
	№ п/п
	Назва розпорядчого акта
	Дата прийняття, реєстраційний номер
	Строк виконання

	1.
	Про проведення місячника з благоустрою території міста у 2020 році
	03.03.2020
№105-р


	01.05.2020

	2.
	Про організацію та відзначення в місті 
у 2020 році 24-ї річниці Конституції України
	23.06.2020
№235-р
	07.07.2020

	3.
	Про організацію та проведення культурно-розважального заходу «Молодь – це МИ!» 
з нагоди відзначення Дня молоді в місті Кам’янське
	09.06.2020
№220-р
	15.07.2020

	4.
	Про організацію та відзначення в місті Кам’янське у 2020 році Дня Державного Прапора України та 29-ї річниці незалежності України
	17.08.2020
№283-р
	11.09.2020


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                              Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
